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Atleten die tijdens de meeting op het podium gekomen zijn en atleten die menen in aanmerking te komen 
voor een bonus wordt gevraagd een e­mail te versturen naar bestuurkasvo@gmail.com  
met vermelding van naam en voornaam, adres, woonplaats en bankrekeningnummer (IBAN en BIC). 
Bonussen en podiumgeldprijzen worden uitbetaald in de week na de meeting. 
 
Het bestuur    
KASV Oudenaarde 
 
 
Bonussen 
 
Loopnummers dames 
 

1.  Tahon Charlotte/HAC      300m   39.80   968 ptn    75 € 
2.   Bauwens Laures/RCG      300m   40.00   958 ptn    50 € 
3.   Herssens Stephanie/DCLA    300m   40.56   929 ptn    40 € 
4.   Rossaert Isaura/ACW      300m   40.59   927 ptn    30 € 
5.   Van Puyvelde Margo/ASVO    300m   40.74   920 ptn    20 € 

 
Kampnummers dames 
 

1.  Folie Clara/CABW        hoog    1m55   771 ptn    75 € 
2.  Van Royen Carolien/ACW    speer   42m03  732 ptn    50 € 
3.   Van Nerom Nele/OEH      discus   41m05  724 ptn    40 € 
 
 

 
Loopnummers heren 
 

1.  Barnes Andrew/RSA      300m   34.28   961 ptn    75 € 
2.  Sanctorum Mathias/FLAC    300m   34.89   910 ptn    50 € 
3.   Mortier Jennen/RCG      2.000m  5.26.88  882 ptn    40 € 
4.   Goethals Benoit/ACBR      2.000m  5.29.50  859 ptn    30 € 
5.   Verschoren Bart/DAC      2.000m  5.29.92  855 ptn    20 € 

 
Kampnummers heren 
 

1.  Sanctorum Maxim/FLAC     ver    6m95   911 ptn    75 € 
2.  Van Campenhout Jannick/AVKA  kogel   14m33  784 ptn    50 € 
3.   De Ruyter Bavo/KAAG      ver    5m99   708 ptn    40 € 
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100 meter    Kadetten meisjes                     
Reeks:1       Wind : 0.8 m/s 
  1  1458 VLIEGHE JULIE              AZW    13.71    01   
  2  1645 BLOT FRIEDL                RCG    13.90    01   
  3  1125 BAERT AMBER                ASVO   14.07    01   
  4  205 POZZA ZELIA                ACLE   14.12    01   
  5  829 LENSSENS JULIE             ZA     14.22    01   
  6  1117 DEVENYNS CELIEN            ASVO   14.50    01   
  7  1700 GAVEL EMMA                 ASVO   15.12    01   
 
Reeks:2      Wind : 0.9 m/s 
  1  221 VRANCKX ANNE CHARLOTTE     MOHA   12.71    01 856 
  2  1034 VINCKE RANI                HCO    12.98    00 807 
  3  1443 DE WINTER FREYA            VITA   13.63    00   
  4  792 VANHALST SARA              DEIN   13.65    01   
  5  1859 DE WILDE NEL               ACG    13.69    00   
  6  1585 REYNTENS MARIE             RCG    13.79    01   
  7  1073 WILLEMS FRAUKE             KAAG   13.87    01   
 
100 meter    Scholieren meisjes                    
Reeks:1      Wind : 0.1 m/s 
  1  2715 LOOBUYCK ANNE              HALE   13.33    99   
  2  2722 DHONT HANNE                DEIN   13.44    99   
  3  3173 DESCHUYMERE YARINE         AZW    13.75    99   
  4  2883 VANTYGHEM INA              HCO    14.53    99   
 
100 meter    JSM dames                      
Reeks:1      Wind : 1.4 m/s 
  1  517 DE VOS SOETKIN             ASVO   13.79  Jun 96   
  2  418 VAN LIERDE SHARI           ACG    14.01  Jun 96   
  3  3492 VAN BELLEGHEM VITA         RCG    14.64  W40 75   
  4  3691 BUYST KATRIEN              ASVO   15.15  W40 73   
  5  563 NAESSENS LOTTE             AZW    15.19  Jun 97   
  6  733 VERSTICHEL NATHALIE        ASVO   15.21  Jun 96   
 
Reeks:2      Wind : 1.6 m/s 
  1  1764 VAN EECKE LOUISE           ASVO   13.00  Sen 92  803 
  2  2852 GUILLET LAURENCE           RESC   13.06  W35 80   
  3  802 BODEUX OLIVIA              BBS    13.31  Sen 92   
  4  414 VANDERMEULEN YELENA        ASVO   13.46  Jun 96   
  5  1326 VAN HOVE JOKE              OB     14.48  Sen 95   
  6  1938 VANDERHEERE SOPHIE         AZW    14.50  Sen 95   
 
Reeks:3      Wind : 1.0 m/s 
  1  1530 TAHON CHARLOTTE            HAC    12.30  Sen 92  933 
  2  1577 HERSSENS STEPHANIE         DCLA   12.63  Sen 88  870 
  3  1540 GARRé MAAIKE               KAAG   12.69  Sen 90  859 
  4  1766 COZIJNS LINDSY             ASVO   12.75  Sen 91  848 
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  5  1787 BOGAERT ANNELIES           KAAG   13.02  Sen 95   
  6  1836 VAN PUYVELDE MARGO         ASVO   13.06  Sen 95   
  7  1854 BUYZE INE                  AZW    13.13  Sen 91   
 
100 meter    Kadetten jongens                     
Reeks:1      Wind : 0.4 m/s 
  1  1539 DESCHEPPER YORAN           MACW   12.84    00   
  2  1176 SPRANGERS LIAM             KAAG   12.84    01   
  3  874 PRAET STIJN                RIEM   12.88    00   
  4  1007 VAN HEMELRIJK THOMAS       SPBO   12.97    00   
 
Reeks:2      Wind : 0.9 m/s 
  1  873 BUEDTS TUUR                RIEM   12.13    00   
  2  215 LEQUEUX BRYAN              ATH    12.54    01   
  3  1452 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO   12.67    00   
  4  961 VAN AERDE JOREN            KAAG   12.85    01   
 
100 meter    Scholieren jongens                    
Reeks:1      Wind : 1.0 m/s 
  1  3387 VERSTRAETE JONATHAN        KAAG   11.94    99   
  2  2999 STALPAERT ARNO             EA     11.95    98   
  3  3266 VAN DAMME ROBIN            KAAG   12.62    99   
  4  9954 VAN DE WEGE IVAN           NED     12.83    99   
  5  3257 BLOT HARALD                RCG    12.93    99   
  6  3107 NAESSENS ARNE              AZW    14.44    98   
 
Reeks:2      Wind : 1.9 m/s 
  1  2624 KESTELOOT NIELS            KKS    11.44    99 761 
  2  2533 DEPRET FRANCOIS            USTA   11.61    98   
  3  2936 DE RUYTER BAVO             KAAG   11.65    98   
  4  3151 GONNISSEN JEROEN           FLAC   11.87    98   
  5  2856 DEPOORTERE DYLAN           EA     12.21    99   
 
100 meter    JSM heren                       
Reeks:1      Wind : 0.5 m/s 
  1  2973 GHYSELINCK BEN             ASVO   11.94  Sen 91   
  2  2088 DE MOL AIKO                LEBB   12.02  Sen 88   
  3  2960 VAN OOST LOIC              AVR    12.09  Sen 95   
  4  2524 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO   12.13  Sen 94   
  5  6100 DE VRIESE CHRISTOPHE       ASVO   12.21  M35 78   
  6  6171 GEENENS DIETER             ASVO   12.38  M45 68   
 
Reeks:2      Wind : 1.2 m/s 
  1  3043 SANCTORUM MATHIAS          FLAC   11.13  Sen 93  848 
  2  1396 ELSEN DAAN                 RESC   11.22  Sen 94  822 
  3  2493 ROTSAERT TIBO              AZW    11.37  Sen 90  780 
  4  1976 BOGAERTS JONAS             LEBB   11.45  Sen 94  758 
  5  1141 VANDECAPELLE MATTIJS       RESC   11.53  Sen 89  736 
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  6  681 VERBRAEKEL NIELS           VS     11.71  Jun 96   
  7  9953 BOURGUIGNON HARRY          FRA     12.23  Mas 71   
 
300 meter    Kadetten meisjes                     
Reeks:1 
  1  221 VRANCKX ANNE CHARLOTTE     MOHA   41.91    01   
  2  1034 VINCKE RANI                HCO    44.27    00   
  3  1238 VAN HECKE MANON            AVLO   44.61    01   
  4  205 POZZA ZELIA                ACLE   45.72    01   
    1645 BLOT FRIEDL                RCG        NG     01   
 
Reeks:2 
  1  204 CHAVEPEYER CLOE            ACLO   44.34    01   
  2  995 DE BLANDER LAURA           STAX   45.47    00   
  3  1073 WILLEMS FRAUKE             KAAG   45.88    01   
  4  1125 BAERT AMBER                ASVO   46.00    01   
  5  1443 DE WINTER FREYA            VITA   46.43    00   
  6  829 LENSSENS JULIE             ZA     46.43    01   
 
300 meter    Scholieren meisjes                    
Reeks:1 
  1  2715 LOOBUYCK ANNE              HALE   44.63    99   
  2  3217 STOCKMAN JULIE             AZW    45.15    99   
  3  3173 DESCHUYMERE YARINE         AZW    46.61    99   
  4  2883 VANTYGHEM INA              HCO    47.63    99   
  5  2801 DECEUNINCK CAMILLE         AVMO   55.70    99   
 
Reeks:2 
  1  3152 BAUWENS LAURES             RCG    40.00    99 958 
  2  3358 CORNELIS JACINTHA          KAAG   42.55    98   
  3  3005 DELHEYE CéLINE             FLAC   43.23    98   
  4  2951 HIEL ARANKA                HAMM   45.10    99   
  5  2833 DEPLOREZ MAAIKE            ZA     46.70    98   
 
300 meter    JSM dames                      
Reeks:1 
  1  1986 SEGERS ELKE                ACG    47.20  Sen 95   
  2  1655 DE LANGE LAURA             ASVO   48.08  Sen 94   
  3  1741 VAN VLAENDEREN LISA        ASVO   48.53  Sen 94   
  4  733 VERSTICHEL NATHALIE        ASVO   50.62  Jun 96   
  5  3593 VERVAEKE SOFIE             ASVO   54.26  W40 72   
 
Reeks:2 
  1  1627 DE MEDTS TAMARA            RCG    45.99  Sen 89   
  2  517 DE VOS SOETKIN             ASVO   46.13  Jun 96   
  3  1326 VAN HOVE JOKE              OB     46.40  Sen 95   
  4  418 VAN LIERDE SHARI           ACG    47.39  Jun 96   
  5  1734 DE VOS KIM                 ASVO   47.93  Sen 91   
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Reeks:3 
  1  1787 BOGAERT ANNELIES           KAAG   42.32  Sen 95   
  2  9952 DELRUE JULIE               FRA     42.56  Sen 90   
  3  477 VAN CAUTEREN LIZE          RCG    44.09  Jun 97   
  4  1938 VANDERHEERE SOPHIE         AZW    46.44  Sen 95   
 
Reeks:4 
  1  810 MAHEUX NATHALIE            ACLO   41.52  Sen 95   
  2  1806 SWIERS HANNE               AZW    41.88  Sen 95   
  3  1764 VAN EECKE LOUISE           ASVO   42.89  Sen 92   
  4  802 BODEUX OLIVIA              BBS    43.98  Sen 92   
  5  2852 GUILLET LAURENCE           RESC   44.04  W35 80   
  6  2051 POLSPOEL KATHELIJN         DCLA   44.37  Sen 83   
 
Reeks:5 
  1  1530 TAHON CHARLOTTE            HAC    39.80  Sen 92  968 
  2  1577 HERSSENS STEPHANIE         DCLA   40.56  Sen 88  929 
  3  1975 ROSSAERT ISAURA            ACW    40.59  Sen 92  927 
  4  1836 VAN PUYVELDE MARGO         ASVO   40.74  Sen 95  920 
  5  1766 COZIJNS LINDSY             ASVO   41.24  Sen 91  895 
  6  9951 BARBE APOLLINE             FRA     41.42  Jun 97   
 
300 meter    Kadetten jongens                     
Reeks:1 
  1  215 LEQUEUX BRYAN              ATH    41.55    01   
  2  874 PRAET STIJN                RIEM   41.82    00   
  3  1539 DESCHEPPER YORAN           MACW   41.97    00   
  4  1284 MARTENS KASPER             ASVO   43.31    00   
 
Reeks:2 
  1  1263 PEETERS VICTOR             RCG    40.24    00   
  2  1452 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO   40.35    00   
  3  961 VAN AERDE JOREN            KAAG   40.55    01   
  4  1111 VANDERMEERSCH TOM          ASVO   41.41    00   
 
300 meter    Scholieren jongens                    
Reeks:1 
  1  2671 DE SUTTER GLENN            ZA     40.01    98   
  2  3385 NDAYAVURNA ARNAUD*         ZA     40.60    98   
  3  9954 VAN DE WEGE IVAN           NL     42.25    99   
  4  2999 STALPAERT ARNO             EA     42.60    98   
  5  3071 DIERYCK GILLES             FLAC   43.38    99   
    3257 BLOT HARALD                RCG        NG     99   
 
Reeks:2 
  1  2624 KESTELOOT NIELS            KKS    36.40    99   
  2  2899 RAHOENS CREO               RCG    36.89    98   
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  3  2092 SEUTIN BASTIEN             MOHA   37.70    99   
  4  2533 DEPRET FRANCOIS            USTA   37.88    98   
  5  2856 DEPOORTERE DYLAN           EA     39.45    99   
  6  3151 GONNISSEN JEROEN           FLAC   39.62    98   
 
300 meter    JSM heren                       
Reeks:1 
  1  2309 TIMMERMAN YORAM            RCG    39.14  Sen 95   
  2  9953 BOURGUIGNON HARRY          FRA     39.42  Mas 71   
  3  499 AERS ARNE                  RIEM   39.71  Jun 97   
  4  1916 LIGNEEL KASPER             ZA     40.27  Sen 95   
  5  4895 VAN STEENBERGE MARIO       DEIN   44.07  M40 71   
 
Reeks:2 
  1  3286 DE MUYNCK BERT             RIEM   36.68  Sen 94   
  2  2973 GHYSELINCK BEN             ASVO   37.62  Sen 91   
  3  2960 VAN OOST LOIC              AVR    37.69  Sen 95   
  4  2524 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO   38.05  Sen 94   
  5  500 PATYN ARNOUT               RIEM   38.44  Jun 97   
 
Reeks:3 
  1  2977 SCHELDEMAN YESTIN          RCG    35.88  Sen 91  831 
  2  2801 ACHTEN LEANDER             RCG    35.95  Sen 95  825 
  3  681 VERBRAEKEL NIELS           VS     36.48  Jun 96   
  4  2088 DE MOL AIKO                LEBB   36.94  Sen 88   
  5  5748 DE BOCK STEFAN             RCG    38.39  M35 77   
 
Reeks:4 
  1  9955 BARNES ANDREW              RSA    34.28  Sen 88  961 
  2  3043 SANCTORUM MATHIAS          FLAC   34.89  Sen 93  910 
  3  1976 BOGAERTS JONAS             LEBB   35.76  Sen 94  841 
  4  2493 ROTSAERT TIBO              AZW    36.00  Sen 90 
  5  1396 ELSEN DAAN                 RESC   36.15  Sen 94   
    1141 VANDECAPELLE MATTIJS       RESC       NG   Sen 89   
 
800 meter    Kadetten meisjes                     
Reeks:1 
  1  1081 BEGYN LENA                 STAX   2'23.05    00 780 
  2  136 FASCIAUX LAURA             ATH    2'28.13    00 
  3  1393 MADOU JOLIEN               AVMO   2'30.24    00   
  4  135 FASCIAUX ALICIA            ATH    2'31.57    00   
  5  137 FASCIAUX VANESSA           ATH    2'32.03    01   
  6  793 MAENHOUT MARLIES           HALE   2'39.06    00   
  7  861 CAUWELS LIES               RIEM   2'41.13    00   
  8  1021 AERS FIEBE                 RIEM   2'46.46    00   
  9  870 THAETS LEONIE              ACME   2'50.05    01   
  10  923 VAN CAMPENHOUT JENTE       LEBB   2'56.53    00   
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800 meter    Kadetten jongens                     
Reeks:1 
  1  1407 THIENPONDT STIJN           ASVO   2'09.25    01   
  2  1176 SPRANGERS LIAM             KAAG   2'10.84    01   
  3  1265 PAUWELS THOMAS             KAAG   2'17.72    00   
  4  808 VAN KAUTER JAAD ­ 21       DEIN   2'18.34    00   
  5  1558 VANHOUTTEGHEM JUUL         AZW    2'22.30    01   
  6  855 DOOMS MICHIEL              DEIN   2'23.24    00   
  7  1474 VAN LIERDE JORDY           ACG    2'26.24    01   
  8  1025 DE SMEDT MICHIEL           ACG    2'27.88    01   
  9  1024 DE SMEDT MAXIME            ACG    2'29.75    01   
  10  1549 GERAIN JOACHIM             ACG    2'32.12    01   
  11  800 SCHAUVLIEGE THOMAS         HALE   3'02.10    01   
 
2.000 meter   Scholieren meisjes en JSM dames               
Reeks:1 
  1  4105 DENDONCKER VEERLE          KAAG   6'44.44  W35 80  807 
  2  451 DE SCHAEPMEESTER JOLIEN    RCG    6'47.51  Jun 97  793 
  3  2770 VANDENBERGHE KAMILLE       ACME   6'47.51  Sch 99  793 
  4  3125 DE RYCKE NADIA             RIEM   7'05.80  W40 72  711 
  5  1206 MALSCHAERT KLARA           STAX   7'09.68  Sen 88  694 
  6  1996 VAN BIESEN SARA            RCG    7'11.27  Sen 88   
  7  479 VENNEMAN NELE              RCG    7'17.56  Jun 97   
  8  3041 DECABOOTER FIEN            ASVO   7'18.74  Sch 99   
  9  1204 DE WIT LEEN                STAX   7'20.04  Sen 89   
  10  1995 DE SMET EVELIEN            ASVO   7'21.65  Sen 88   
  11  1498 HAECK ASHLEY               STAX   7'35.91  Sen 89   
  12  2906 ROYAERT FRAN               AVMO   7'42.20  Sch 99   
  13  3105 DEWITTE RENéE              AVMO   7'49.47  Sch 99   
  14  1272 DE BAETS AMBER             STAX   7'53.11  Sen 94   
  15  3588 VERDONCKT GREET            ASVO   8'01.25  W40 73   
  16  1928 VAN BIESEN ELLEN           RCG    8'07.35  Sen 88   
  17  3173 DUVIVIER ELS               LEBB   8'25.68  W55 60   
  18  3171 GEEROLF CHRISTA            AVMO   8'35.30  W50 61   
  19  2844 DE COCK LAURA              AVZK   8'47.64  Sch 99   
  20  3009 DEVOS AN                   FLAC   8'55.32  W45 65   
  21  3310 MULLEMAN CHANTAL           FLAC   10'12.60 W55 58   
 
2.000 meter   Scholieren jongens                    
Reeks:1 
  1  2669 MACHTELINCKX BJARNE        ZA     6'14.86    98   
  2  2639 MAENHOUT YORICH            HALE   6'19.61    98   
  3  2934 DE GRANDE KEVIN            AVMO   6'20.38    98   
  4  2915 MORTIER NISRIEN            RCG    6'25.23    99   
  5  2558 VAN HERREWEGHE MATHIAS     RIEM   6'48.83    99   
  6  2680 SPITAELS JONAS             ACG    6'54.09    99   
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  3  2092 SEUTIN BASTIEN             MOHA   37.70    99   
  4  2533 DEPRET FRANCOIS            USTA   37.88    98   
  5  2856 DEPOORTERE DYLAN           EA     39.45    99   
  6  3151 GONNISSEN JEROEN           FLAC   39.62    98   
 
300 meter    JSM heren                       
Reeks:1 
  1  2309 TIMMERMAN YORAM            RCG    39.14  Sen 95   
  2  9953 BOURGUIGNON HARRY          FRA     39.42  Mas 71   
  3  499 AERS ARNE                  RIEM   39.71  Jun 97   
  4  1916 LIGNEEL KASPER             ZA     40.27  Sen 95   
  5  4895 VAN STEENBERGE MARIO       DEIN   44.07  M40 71   
 
Reeks:2 
  1  3286 DE MUYNCK BERT             RIEM   36.68  Sen 94   
  2  2973 GHYSELINCK BEN             ASVO   37.62  Sen 91   
  3  2960 VAN OOST LOIC              AVR    37.69  Sen 95   
  4  2524 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO   38.05  Sen 94   
  5  500 PATYN ARNOUT               RIEM   38.44  Jun 97   
 
Reeks:3 
  1  2977 SCHELDEMAN YESTIN          RCG    35.88  Sen 91  831 
  2  2801 ACHTEN LEANDER             RCG    35.95  Sen 95  825 
  3  681 VERBRAEKEL NIELS           VS     36.48  Jun 96   
  4  2088 DE MOL AIKO                LEBB   36.94  Sen 88   
  5  5748 DE BOCK STEFAN             RCG    38.39  M35 77   
 
Reeks:4 
  1  9955 BARNES ANDREW              RSA    34.28  Sen 88  961 
  2  3043 SANCTORUM MATHIAS          FLAC   34.89  Sen 93  910 
  3  1976 BOGAERTS JONAS             LEBB   35.76  Sen 94  841 
  4  2493 ROTSAERT TIBO              AZW    36.00  Sen 90 
  5  1396 ELSEN DAAN                 RESC   36.15  Sen 94   
    1141 VANDECAPELLE MATTIJS       RESC       NG   Sen 89   
 
800 meter    Kadetten meisjes                     
Reeks:1 
  1  1081 BEGYN LENA                 STAX   2'23.05    00 780 
  2  136 FASCIAUX LAURA             ATH    2'28.13    00 
  3  1393 MADOU JOLIEN               AVMO   2'30.24    00   
  4  135 FASCIAUX ALICIA            ATH    2'31.57    00   
  5  137 FASCIAUX VANESSA           ATH    2'32.03    01   
  6  793 MAENHOUT MARLIES           HALE   2'39.06    00   
  7  861 CAUWELS LIES               RIEM   2'41.13    00   
  8  1021 AERS FIEBE                 RIEM   2'46.46    00   
  9  870 THAETS LEONIE              ACME   2'50.05    01   
  10  923 VAN CAMPENHOUT JENTE       LEBB   2'56.53    00   
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2.000 meter   JSM heren                       
Reeks:1 
  1  598 MORTIER JENNEN             RCG    5'26.88  Jun 97  882 
  2  2877 GOETHALS BENOîT            ACBR   5'29.50  Sen 91  859 
  3  6366 VERSCHOREN BART     BR M35!   DAC    5'29.92  M35 77  855 
  4  6033 DEWAELE KAREL              AZW    5'43.30  M40 75  744 
  5  459 DECLERCK WARD              AVMO   5'43.69  Jun 97  740 
  6  2387 D'HEER HANNES              RCG    5'48.39  Sen 88   
  7  2324 DE MEULENAERE BRECHT       RIEM   5'50.53  Sen 93   
  8  2035 VAN BRUAENE SIMON          AVR    5'53.27  Sen 95   
  9  4235 PAVONE EMMANUEL            DS     5'54.08  M50 64   
  10  6969 LAZOU MATHIEU              KAAG   6'06.38  M35 79   
  11  661 LEFEBVRE DAAN              ASVO   6'07.43  Jun 97   
  12  2569 DE MAN DAVY                AVLO   6'07.87  Sen 86   
  13  515 DE WAELE JARNE             STAX   6'12.27  Jun 97   
  14  538 VANDERBEKEN JONAS          ASVO   6'15.64  Jun 96   
    2060 CORNELIS JAN               OEH        NG   Sen 90   
    9956 AZOMBO RICHIE LIONEL       NA         NG   Sen 91   
 
Reeks:2 
  1  6956 VANHOUTTEGHEM OLIVIER      AZW    5'58.28  M40 73   
  2  434 CORNELUS RUBEN             OB     5'59.23  Jun 96   
  3  6122 STUYVEN GERT               AVLO   5'59.79  M40 73   
  4  2333 SAMSON JENTE               RIEM   6'00.30  Sen 91   
  5  6160 MATTHIJS GUY               VS     6'04.58  M45 68   
  6  1268 EMERE BENJAMIN             DS     6'07.53  Sen 82   
  7  536 VERCOUTER RUBEN            ASVO   6'10.80  Jun 97   
  8  1042 DI BERARDO SANDRO          DS     6'12.10  Sen 82   
  9  1999 STANDAERT KWINTEN          ZA     6'20.92  Sen 89   
  10  1912 OOSTERLINCK LARS           FLAC   6'25.18  Sen 94   
  11  1916 LIGNEEL KASPER             ZA     6'26.46  Sen 95   
  12  4750 DEPUYDT PATRICK            ZA     6'27.10  M50 64   
    5247 LACHI STEVE                ACHL       NA   M35 78   
 
Reeks:3 
  1  7062 DE CROO HANS               ZA     6'19.55  M40 74   
  2  5872 VAN CAUTEREN TOON          RCG    6'21.92  M50 61   
  3  5302 DE SMET KRISTOF            ACG    6'22.58  M35 75   
  4  660 ROBBENS DIETER             ASVO   6'22.88  Jun 97   
  5  439 VAN HOVE HANNES            OB     6'24.01  Jun 97   
  6  5265 HUYGHE KRISTOF             AVR    6'25.39  M40 74   
  7  2524 GHEEROLFS JOACHIM          ASVO   6'36.18  Sen 94   
  8  6238 BORLOO STEFAAN             ZA     6'38.42  M45 70   
  9  4935 VANDERROOST MIKE           ZA     6'41.31  M35 79   
  10  5189 DE VUYST PETER             ZA     6'47.97  M40 73   
  11  4934 VEKEMAN NICO               ZA     7'03.09  M40 72   
  12  4909 VERLINDEN JURGEN           ZA     7'08.14  M35 75   
  13  9957 NOCITRA GIACOMO            NA     7'35.75  Mas 00   
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Verspringen   Kadetten jongens                     
  1  873 BUEDTS TUUR                RIEM   5.94m  +1.6 00 698 
  2  1452 VANDRIESSCHE JONAS         ASVO   5.74m  +3.1 00   

5.39m  +1.3  
  3  1176 SPRANGERS LIAM             KAAG   5.22m  +3.2 01 
                      5.21m  +1.2  
  4  1007 VAN HEMELRIJK THOMAS       SPBO   4.90m  +2.1 00   
                      4.88m  +0.1  
 
Verspringen   Scholieren jongens                    
  1  2936 DE RUYTER BAVO             KAAG   5.99m  +0.7 98 708 
  2  2671 DE SUTTER GLENN            ZA     5.44m  +0.9 98   
 
Verspringen   JSM heren                       
  1  3044 SANCTORUM MAXIM            FLAC   6.95m+1.2 Sen 93  911 
  2  2960 VAN OOST LOIC              AVR    5.88m+0.3 Sen 95   
  3  1947 STEYAERT OLIVIER           RIEM   5.79m+1.2 Sen 83   
  4  2928 VERDONCK DRIES             KAAG   5.73m+1.6 Sen 95   
  5  6100 DE VRIESE CHRISTOPHE       ASVO   5.30m+0.5 M35 78   
  6  6171 GEENENS DIETER             ASVO   4.86m+0.4 M45 68   
 
Hoogspringen  Kadetten en scholieren meisjes + JSM dames            
  1  2460 FOLIE CLARA                CABW   1.55m  Sch 98  771 
  2  1130 VAN WYNSBERGE JULIE        DEIN   1.45m  Cad 00  677 
  3  792 VANHALST SARA              DEIN   1.40m  Cad 01  630 
  4  1458 VLIEGHE JULIE              AZW    1.40m  Cad 01  630 
  5  3492 VAN BELLEGHEM VITA         RCG    1.35m  W40 75   
 
Speerwerpen 500g Kadetten meisjes                     
  1  1117 DEVENYNS CELIEN            ASVO   23.38m    01   
  2  1700 GAVEL EMMA                 ASVO   18.75m    01   
  3  870 THAETS LEONIE              ACME   16.54m    01   
 
Speerwerpen 500g Masters dames W50+                   
  1  3546 SAMBAER LIEVE              AVR    24.72m  W50 64   
 
Speerwerpen 500g Scholieren meisjes                    
  1  3271 VAN PETEGEM KELLY          STAX   39.46m    99   
  2  3033 LESCRAUWAET SISKA          AVR    34.17m    98   
  3  2833 DEPLOREZ MAAIKE            ZA     29.56m    98   
  4  2783 DE GRANDE ELKE             BEHO   22.48m    99   
  5  2722 DHONT HANNE                DEIN   22.37m    99   
  6  2730 DECRAEMER TINE             STAX   19.80m    99   
 
Speerwerpen 600g JSM dames                      
  1  1875 VAN ROYEN CAROLIEN         ACW    42.03m  Sen 92  732 
  2  473 LESCRAUWAET LUKA           AVR    36.76m  Jun 96  637 
  3  433 DESCHUYTTER CATO           KAAG   34.47m  Jun 96  596 
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  4  414 VANDERMEULEN YELENA        ASVO   32.19m  Jun 96   
  5  2014 VAN LUYCK PAULIEN**        ACME   30.29m  Sen 94   
  6  1630 MARYNISSEN ELIES           AVKA   26.53m  Sen 94   
  7  1407 VAN NEROM NELE             OEH    25.30m  Sen 92   
  8  1292 DE VLEESCHAUWER ELKE       ACG    21.79m  Sen 90   
  9  3492 VAN BELLEGHEM VITA         RCG    16.76m  W40 75   
  10  1798 DE STAERCKE MELISSA        OEH    16.26m  Sen 95   
    563 NAESSENS LOTTE             AZW        NG   Jun 97   
 
Kogelstoten 3kg  Scholieren meisjes                    
  1  3271 VAN PETEGEM KELLY          STAX   13.64m    99   
  2  3187 SAMYN TILDE                STAX   10.67m    98   
    2734 VAN STEENBERGE LAURA       DEIN       NG     98   
 
Kogelstoten 4kg  Kadetten jongens                     
  1  1706 LUCAS LODE                 ASVO   11.74m    00   
  2  1176 SPRANGERS LIAM             KAAG   9.30m    01   
  3  846 LARMUSEAU MICHIEL          ACG    8.23m    01   
 
Kogelstoten 5kg  Scholieren jongens                    
  1  2999 STALPAERT ARNO             EA     11.86m    98   
  2  9954 VAN DE WEGE IVAN           NL     10.63m    99   
  3  3071 DIERYCK GILLES             FLAC   9.43m    99   
 
Kogelstoten 5kg  Masters heren M60­65                   
  1  5567 WYLLEMAN MARC              STAX   8.67m  M65 48   
 
Kogelstoten 6kg  Junioren heren                      
  1  785 QUINTELIER MATTHIAS        AVKA   16.75m    97   
  2  261 QUOIDBACH ELIAS            DACM   14.59m    96   
 
Kogelstoten 6kg  Masters heren M50­55                   
  1  5771 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   11.60m  M55 59   
  2  6320 DE HERDT DIRK              AVKA   11.41m  M55 59   
 
Kogelstoten 7.26kg Senioren heren en masters heren M35­45             
  1  2229 VAN CAMPENHOUT JANNICK     AVKA   14.33m  Sen 91  784 
  2  2066 VAN NEROM JO               OEH    11.90m  Sen 94  640 
  3  4433 LAMBERT JOHN               RESC   11.81m  M35 80  635 
  4  1947 STEYAERT OLIVIER           RIEM   10.98m  Sen 83   
  5  6700 LUCAS STEVEN               KAAG   10.86m  M45 69   
  6  6443 DAENENS NIC                DEIN   9.06m  M45 69   
    5572 VAN WYNSBERGE KURT         DEIN       NG   M45 68   
 
Discuswerpen 1kg  Kadetten jongens                     
  1  1706 LUCAS LODE                 ASVO   31.99m    00   
  2  846 LARMUSEAU MICHIEL          ACG    22.45m    01   
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Discuswerpen 1kg  Masters heren M60+                   
  1  5567 WYLLEMAN MARC              STAX   30.97m  M65 48   
 
Discuswerpen 1.5k Scholieren jongens                    
  1  3071 DIERYCK GILLES             FLAC   27.06m    99   
 
Discuswerpen 1kg  JSM dames                      
  1  1407 VAN NEROM NELE             OEH    41.05m  Sen 92  724 
  2  1411 ROEGIERS SARAH             ACME   36.68m  Sen 94  644 
  3  1630 MARYNISSEN ELIES           AVKA   33.62m  Sen 94  588 
  4  1292 DE VLEESCHAUWER ELKE       ACG    31.17m  Sen 90   
  5  1263 DEWULF EMILY               AVR    29.84m  Sen 90   
  6  1497 ROBERT ILSE                STAX   29.26m  Sen 93   
  7  325 DE BUSSCHER JANA           DEIN   29.03m  Jun 96   
  8  473 LESCRAUWAET LUKA           AVR    25.46m  Jun 96   
  9  414 VANDERMEULEN YELENA        ASVO   21.91m  Jun 96   
  10  1284 TIERSEN LIESELOT           FLAC   19.98m  Sen 90   
  11  1798 DE STAERCKE MELISSA        OEH    17.83m  Sen 95   
  13  3350 DEUNINCK ANNE              ACME   15.18m  W45 67   
  14  563 NAESSENS LOTTE             AZW    12.64m  Jun 97   
 
Discuswerpen 0.75kg  Masters dames W75+                   
  1  3238 HANSSENS RACHEL            ASVO   16.85m  W85 29  
 
Discuswerpen 1,75kg  Junioren heren                     
  1  261 QUOIDBACH ELIAS            DACM   45.98m    96   
  2  785 QUINTELIER MATTHIAS        AVKA   43.01m    97   
 
Discuswerpen 2kg  Senioren heren en masters heren M35­45             
  1  2229 VAN CAMPENHOUT JANNICK     AVKA   38.94m  Sen 91  675 
  2  5771 VAN GANSBEKE JOHAN         DEIN   33.03m  M55 59  568 
  3  4433 LAMBERT JOHN               RESC   32.62m  M35 80  560 
  4  3238 DE VLEESCHOUWER NIELS      ZA     31.51m  Sen 89   
  5  2066 VAN NEROM JO               OEH    30.83m  Sen 94   
  6  1947 STEYAERT OLIVIER           RIEM   30.81m  Sen 83   
  7  6700 LUCAS STEVEN               KAAG   27.17m  M45 69   
  8  5572 VAN WYNSBERGE KURT         DEIN   26.33m  M45 68   
  9  6171 GEENENS DIETER             ASVO   25.14m  M45 68   
  10  6443 DAENENS NIC                DEIN   25.06m  M45 69   
  11  6268 DE VREEZE TOM              DEIN   23.08m  M45 69   
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Wedstrijdstatistieken van meeting:15235 
Datum:  14­07­2015 
 
# proeven:  34 
# prestaties: 337  
# atleten:  239 
# clubs:  49 
 
    Ben  Pup  Min  Cad  Sch  Jun  Sen  Mas  Totaal  
Dames  0  0  0  28  23  12  38  14  115   
Heren   0  0  0  23  22  14  33  32  124   
Totaal  0  0  0  51  45  26  71  46  239   
 
Club    Ben  Pup  Min  Cad  Sch  Jun  Sen  Mas  Totaal  
ACBR   0  0  0  0  0  0  1  0  1   
ACG    0  0  0  6  1  1  2  1  11   
ACHL   0  0  0  0  0  0  0  1  1   
ACLE   0  0  0  1  0  0  0  0  1   
ACLO   0  0  0  1  0  0  1  0  2   
ACME   0  0  0  1  1  0  2  1  5   
ACW    0  0  0  0  0  0  2  0  2   
ASVO   0  0  0  8  1  7  9  6  31   
ATH     0  0  0  4  0  0  0  0  4   
AVKA   0  0  0  0  0  1  2  1  4   
AVLO   0  0  0  1  0  0  1  1  3   
AVMO  0  0  0  1  4  1  0  1  7   
AVR    0  0  0  0  1  1  3  2  7   
AVZK   0  0  0  0  1  0  0  0  1   
AZW    0  0  0  2  3  1  4  2  12   
BBS     0  0  0  0  0  0  1  0  1   
BEHO   0  0  0  0  1  0  0  0  1   
CABW  0  0  0  0  1  0  0  0  1   
DAC    0  0  0  0  0  0  0  1  1   
DACM   0  0  0  0  0  1  0  0  1   
DCLA   0  0  0  0  0  0  2  0  2   
DEIN   0  0  0  4  2  1  0  5  12   
DS      0  0  0  0  0  0  2  1  3   
EA      0  0  0  0  2  0  0  0  2   
FLAC   0  0  0  0  3  0  4  2  9   
FRA     0  0  0  0  0  1  1  1  3   
HAC    0  0  0  0  0  0  1  0  1   
HALE   0  0  0  2  2  0  0  0  4   
HAMM  0  0  0  0  1  0  0  0  1   
HCO    0  0  0  1  1  0  0  0  2   
KAAG   0  0  0  4  4  1  3  3  15   
KKS     0  0  0  0  1  0  0  0  1   
LEBB   0  0  0  1  0  0  2  1  4   
MACW  0  0  0  1  0  0  0  0  1   
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MOHA  0  0  0  1  1  0  0  0  2   
NA      0  0  0  0  0  0  1  1  2   
NED     0  0  0  0  1  0  0  0  1   
OB      0  0  0  0  0  2  1  0  3   
OEH    0  0  0  0  0  0  4  0  4   
RCG    0  0  0  3  4  4  7  3  21   
RESC   0  0  0  0  0  0  2  2  4   
RIEM   0  0  0  4  1  2  4  1  12   
RSA    0  0  0  0  0  0  1  0  1   
SPBO   0  0  0  1  0  0  0  0  1   
STAX   0  0  0  2  3  1  5  1  12   
USTA   0  0  0  0  1  0  0  0  1   
VITA    0  0  0  1  0  0  0  0  1   
VS      0  0  0  0  0  1  0  1  2   
ZA      0  0  0  1  4  0  3  7  15   
 
 
 
 
 
 

Volgende KASVO­organisaties: 
 

 
zaterdag 18 juli 2015:  Masters Trophy 

 
dinsdag 28 juli 2015:  Vakantiemeeting 

 
woensdag 26 augustus 2015:  Kids’ Athletics 

 
zaterdag 29 augustus 2015:  Kermisjeugdmeerkamp 

 
 
 
 

Meer info over deze wedstrijden: www.kasvo.be  
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